woods in their own custody ; and also that the said earl and his

heirs shall have their hay of Gerdeleia and their heath (brusca)

of Barthon and Dodington quit and free to sell and give to whom they
will, and to do therewith as they will ; and they shall have their venison
and warren therein ; and shall warrant to whom they will their road
everywhere from the honour of Huntindun ; witnesses, P. bishop of

Winchester, W. de Warenna earl of Surrey, W. de Ferrariis earl of Derby,
H. earl of Hereford, Stephen de Segrave, justiciary of England, Walter de
Lascy, John de Monemue, Ralph de Mortuo Mari, Roger de Quency, Ralph
son of Nicholas, John son of Philip, Geoffrey Dispensator, William de
Pichford, Bartholomew Pecche ; given by the hand of Ralph, bishop of

Chichester, the chancellor, at Hereford, 7 November 18 Henry III.

And confirmation of the same in favour of John de Hastinges, one of

the heirs of the said earl of the said earldom of Huntingdon and his heirs

and their men in the lands of the said John of his share of the said county
and honour, in whatever counties or bailiwicks they may be.

By fine of 100s. Dupplicatur.
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Inspeximus and confirmation of the following charter :

—

Johannes, dominus Hibernie, comes Moretonie, archiepiscopis,

episcojn's, abbatibus, justiciaries, baronibus, constabularies et omnibus
bailivis et fidelibus suis de tota Hibemia, salutem. Sciatis quod

fratres domus elemosine mee hospitalis Sancti Johannis de Water-
wrd et homines et res et possessiones sue sunt in mea manu et

custodia et protections. Quare volo et firmiter precipio quod ipsi

fratres Sancti Johannis de Waterford et homines ubicunque sint et

res et possessiones sue habeant meam firmam pacem per totam terrain,

meam et plenariam libertatem et quietationem vendendi, emendi et

mutuandi in nundinis, in foris, in civitatibus et in burgis, in

castellis et in villis, in placets et in ricis, in portis et extra

\porti&\, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus que ad
venditionem et emptionem et mutuationem pertinent, ita quod nullus

exigat ah eis fratribus vel ab hominibns eorum tol neque team

neque lestagium neque aliquam secularem consuetudinem . Yolo etiam

quod ipsi fratres habeant aquam de contra ecclesiam Sancte L'ate-

rine usque ad veterem pontem et curiam stiorum suain habeant et

libertates suas de omnibus hominibus suis de omnibus placitis et

querelis excepUs hiis que ad regiam coronam pertinent et excepta